
 

*Aangezien de coronamaatregelen regelmatig veranderen passen 

wij wekelijks onze activiteitenkalender aan. 

Hou de kalender zeker in het oog! 

Weekplanning  
4de week januari 

dag uur wat woning 

maandag 

25/1 

 

 

 

10u 

 

 

13u 

14u 

Babbelbox  

Wandelen  

Breien  

Babbelbox  

Groepsgym  

Bingo  

Overleg MS/ALS   

/ 

T1 

V 

/   

T1 

T2 

/ 

Dinsdag  

26/1 

 

 

10u 

10.15u 

10.30u 

13u 

14u 

Babbelbox  

Bingo  

Zangstonde  

Babbelbox 

Bingo   

Nieuwjaarsreceptie 

/ 

V 

H1 

/ 

H2 

V 

woensdag 

27/1 

 

 

 

10u 

10.30u 

 

13u 

14u 

Babbelbox  

Verwenvoormiddag 

Groepsgym  

Babbelbox  

Breien  

/ 

H1 

H2 

/ 

T2 

donderdag 

28/1 

 

10u 

 

10.30u 

13u 

14.30u 

14u 

Babbelbox  

Individueel   

Zangstonde  

Babbelbox 

Groepsgym  

Nieuwjaarsreceptie  

/ 

H2 

T1 

/ 

H1 

T2 

vrijdag 

29/1 

10u 

13u 

Babbelbox  

Babbelbox  

/ 

/ 

zaterdag 

30/1 
   

Zondag 

31/1 
   


